09/03/2022, 11h00

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 007-006/2022 –

NÍVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 006/2022 – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 006/2022, torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 007-006/2022 – NÍVEL SUPERIOR, de acordo com este edital

1 DO RESULTADO

[...]

ONDE SE LÊ:

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SÍLVIO ÁVIDOS
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2
Andreia Aparecida De

Amorim
1970678 DEFERIDO – NEGRO

[...]

LEIA-SE:

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SÍLVIO ÁVIDOS
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2
Andreia Aparecida De

Amorim
1970678 Candidato já convocado em vaga

reservada negro

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185